
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
8 4 2 15 18 24

17

╳

10
2
11

3
15

4
16

7
17

8 Auszeit

15:22

Ende
16:31 B  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 1 9 7 2

254 8 5
11:7 17:1017:10

2
20

6
21

7
23

10
24

13
25

17 Auszeit

4:2
10:7

S
A
T
Z

2

Start
16:34 B  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 2 4 3 1

257 9
13:4 13:4

╳

25
5 8 11 14 16 Auszeit

Ende
16:48 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
8 4 2 15 18 24

6

0 1 2 4 5 6 Auszeit

6:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

A  GV Waltrop II vs. DJK SF Datteln II B
Spiel 54 21.01.2023 16:15 Uhr

Anni-Frentrop-Halle
45721 Haltern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GV Waltrop … 6/14
2 Goletic, Lamija X
4 Schulte, Lotta X
8 Ahmetoglu, Melissa X

15 Muradyan, Svetlana X
18 Mkrtchyan, Ani X
24 Alexeyev, Daria X
A  Libero
A  Offizielle
T Günsal, Jade

C

B  DJK SF Datt… 9/14
1 Lenner, Chiara X
2 Petrich, Lena X
3 Giesenbauer, Luisa X
4 Müller, Ida X
5 Kaya, Mira X
6 Pelka, Jana X
7 Horstmann, Greta X
8 Biz, Doga X
9 Häming, Leny X
B  Libero
B  Offizielle
T Kruber, Christian

CT Giesenbauer, Sandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GV Waltrop … DJK SF Datt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 16 25 1 3 2
1 0 0 6 2 14 25 1 2 0

3
2 0 0 23 30 50 2 5 2
Start: 16:15 Ende: 16:48 Dauer: 0:33

Sieger: DJK SF Datteln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ludewig, Laura 1
2 Eder, Alina 2

Schreiber 3
Schr. Tembaak, Thea 4

Assist. Sczuka, Clara

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


