

Bezirksliga 10 wU16

Frauen

(A) GV Waltrop II vs. DJK SF Datteln II (B) Spiel 54

21.01.2023 16:15 Uhr

Anni-Frentrop-Halle 45721 Haltern



			S		art :15	A) GV W	/altrop		R	En 16:		В) DJK :	SF Dat	t	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		8	4	2	15	18	24		6	3	1	9	7	2	
Aufstellung		Spielernr.	H							11/	4			8	5		25
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z								11:7			17:10	17:10		
Ā	,	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10		3 15	4 16	7 17)	8	Auszeit 15:22		6 21	7 23	10 24	13 25	17	4:2 10:7

S		art :34	В	DJK :	SF Dat	t	R		ide :48	A) GV W	/altrop		s
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	5	2	4	3	1		8	4	2	15	18	24	
					7	9	25							6
Z					13:4	13:4								
2	X	5	8	11	14	16	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit
2	29													6:20

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(lee)	GV Waltrop	6/14	B	DJK SF Datt	9/14				
2	Goletic, Lamija	Х	1	©Lenner, Chiara	Х				
4	© Schulte, Lotta	Х	2	Petrich, Lena	Х				
8	Ahmetoglu, Melissa	Х	3	Giesenbauer, Luisa	Х				
	Muradyan, Svetlana	Х	4	Müller, Ida	Х				
18	Mkrtchyan, Ani	Х	5	Kaya, Mira	Х				
24	Alexeyev, Daria	Х	X 6 Pelka, Jana						
A) Libero		7	Horstmann, Greta	Х				
\preceq) Offizielle		8	Biz, Doga	Х				
$\stackrel{\circ}{\vdash}$	Günsal, Jade	T	9	Häming, Leny	Х				
'	Ourisal, Jade		^I B	Libero					

(B) Offizielle T Kruber, Christian CT Giesenbauer, Sandra

					tione	
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkur	ngen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ludewig, Laura	1	
2	Eder, Alina	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Tembaak, Thea	4	
Assist.	Sczuka, Clara		

Ergebnisse													
Œ	9	ŝV	Waltı	rop	DJK SF Datt (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	17	1	16	25	1	3	2				
1	0	0	6	2	14	25	1	2	0				
				3									
2	0	0	23		30	50	2	5	2				
Start: 16:15 Ende: 16:48 Dauer: 0:33													
				SF Dat					2.0				

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de